АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  15 сентября 2014 года  №   61-р

п.Волошка Коношского района
Архангельской  области

О начале отопительного сезона 2014-2015г.г.

1. Начать отопительный сезон 2014-2015 г.г. на территории МО «Волошское» с 15 сентября 2014 года при условии сохранения среднесуточной температуры воздуха ниже 8 градусов в течение пяти дней.
2. Контроль за исполненем настоящего распоряжения возложить на директора МУП ЖКХ «Волошка» Билеву Т.Б.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Волошское»                                                       Ю.Б.Попов